
Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 FLASH ENZO HILARION DURDEYTE 0 52.74
2 SIMBAD NAROA ALONSO 0 53.14
3 SIMBAD AINHOA GARIN 0 54.65
4 TTIPIA SANDRINE LACROUTZ 0 55.29
5 WHISKY CANDELA LARRE 0 56.81
6 WELSY JACOBO USSIA 0 57.18
7 QUICIO CAMILLE NAVARRO 0 57.37
8 KALI AINARA ORO 0 62.27
9 CAPITAN NEMO EMMANUELLE   0 62.58
10 DUNA ITZIAR VIANA 0 63.28
11 MESSIRE DE MELS AMPARO ABEDUL 0 70.52
12 SOLEIL GISLAINE COTES 0 71.67
13 ELOISA SARAH CROFT ARTETA 4 55.69 D4
14 DAISY FANNY BALANCA 4 57.98 D7
15 ASHBROK ISABELLE DUREZ 4 63.08 D7
16 DON PIMPON JULEN ALONSO 4 65.93 D2
17 SELMA CARLA RODRIGUEZ 8 81.9 D2R3
- TXISPA AINARA ORO E R2R2
- CAPITAN NEMO JEAN E ERROR
- JULITO ALEJANDRO ORTIZ E R1R3
- FAVORITA CARLA RODRIGUEZ E R3R3
- SELMA NAROA ALONSO E R1R2
- ASHBROK MAEVA ROUSSEAU E D1R3R3
- JULITO ALEJANDRO ORTIZ FP 64.72 0
- KALI STEFAN PALOP NP
- QUICIO MAEVA ROUSSEAU NP
- OUMBASS ANA BRIGITTE GASTINE NP
- LAUREAT CAMILLE NAVARRO NP
- QUICIO NAIA LARRAZET NP

TROFEO PIENSOS ALTUBE SARIA

CLASIFICACIONES
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Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 VIDIUS MARIA GALISTEO 0 48.5
2 PHYRRUS JULIETTE TOURTOULOU 0 50.3
3 BACK TELMO MAÑERO 0 54.2
4 ODETTE CLARA FRANÇOIS 0 54.88
5 PROUE BETH JADE LE DENMAT 0 55.15
6 WELSY LEIRE PASCUAL 0 55.23
7 NAHIKO NAIARA RETEGI 0 55.3

8 OLYMPUS AGATHA COLOMBO 0 55.32
9 WELSY JACOBO USSIA 0 55.6
10 ELOISA SARAH CROFT ARTETA 0 55.65
11 LAIKA MARIE CANTON 0 56.41
12 CUSAIN POMES MAITANE ALZOLA 0 59.29
13 CALIFA LAURA DE FRANCISCO 0 59.93
14 ZORALME SAMUEL COMETS 0 60.57
15 JULITO ALEJANDRO ORTIZ 0 61.88
16 PRISCILA ADRIANA VILLANUEVA 0 63.75
17 BACK LUCIA DIAZ ABASCAL 0 66.83
18 NORTON MARGOT CAMBEROU 0 79.08
19 NESS PAS AU CAP CAMILLE MALAPELLE 4 46.83 D6
20 OPALINE DES COTEAUX MARIE SOCODIABEHERE 4 50.94 D6
21 LOBKA CAMILLE ARUET 4 52 D6
22 TULIPAN NICOLAS MATICORENA 4 52.5 D8
23 WHISKY LEA NIQUET 4 55.35 D4
24 TTIPIA SANDRINE LACROUTZ 4 57.36 D4
25 L'INDIEN ELISA PERIN 4 59.48 R6
26 TRELET SANDRA RODETT 4 59.63 D1
27 URUS LOLA BELBUE 4 60.21 D7
28 LAUREAT MAEVA ROUSSEAU 4 69.74 D7
29 CALIFA JULEN ALONSO 8 54.13 D4D6
30 KALI MARIA GOENA 8 59.33 D1D4
31 SELMA CARLA RODRIGUEZ 8 81.92 R2D4
32 TELHA CLAIRE BARRACCHINI 8 84.58 D1R2
33 DORE STAR ANA MURGUIONDO E CAIDA
34 OUMBASS ANA BRIGITTE GASTINE NP
35 NAHIKO ANE ORTIZ NP
36 UTERPE AURE VIEUX ROCHAS NP
37 URANIUM AURORE VIEUX ROCHAS NP

TROFEO TOLIN PHOTOGRAPHER SARIA
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Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 KALISMAN FLORE DARAMY 0 45.1
2 VIDIUS JAVIER GALISTEO 0 46.24
3 TOTSI CHRISTELLE SYS 0 59.88
4 GAMUZA ANTONIO SUÑEN 0 64.25
5 PHYRRUS JULIETTE TOURTOULOU 4 47.09 D9
6 KIA ANDREA SANTAMARIA AYUSO 4 49.83 D5
7 PROUE BETH JADE LE DENMAT 4 53.51 D4
8 NOUNOU BENEDICTE DE RAVIGNAN 4 53.93 D2
9 L'ECLIPSE CAMILLE DELBOUYS 4 54.18 D4

10 NESS PAS AU CAP CAMILLE MALAPELLE 4 54.4 D4
11 NORTON EMMANUEL LASCAIN 4 54.62 D4
12 NAHIKO NAIARA RETEGUI 4 58.15 D5
13 TELHA CLAIRE BARRACCHINI 4 64.54 D3
14 RICHELLE NOIRE EMILIE TEISSEIRE 4 64.56 D8
15 TANINA CARINE MILHAC 4 65.84 D2
16 IDEAL DEL PAS CRISTINA RODRIGO 4 70.11 D7
17 ZORALME SAMUEL COMETS 4 72.22 R2
18 LOBKA CAMILE HAROUET 8 52.2 D2D4
19 JOYA MARINA ZAPATA 8 55.81 D4D7
20 UNE ROUGE DU MOURENS PATRICK BALANCA 8 63.58 D4D7
21 TRESOR SANDRA ROBERT 8 63.58 D1D9
22 BOURBON ANTONIO IQUIERDO 8 63.6 D2D7
23 GALANTE MICHAEL OLIVIER 8 64.12 D4D7
24 DEIMOS JESSICA GALVAN 8 65.58 D1D4
25 OLYMPIADE DE L'OIR MARIE SOCODIABEHERE 8 65.96 R4D4
26 GRIETA ANTONIO SUÑEN 8 83.65 D2R3

- PANAKA LAURENCE MOREAU E R2R2
- RAIZ CHLOE DUBOURDIEU E R3D4R5
- OLYPUS DU BANIER AGATHE COLOMBO E R5R5
- ASCOT JESÚS HERRERO E CAIDA
- URANIUM VIEUX ROCHAS E R2R2
- UTERPE AURE VIEUX ROCHAS E D1R2R2
- OLYPUS DU BANIER AGATHE COLOMBO FP 50.28 D3D7
- URANIUM AURE VIEUX ROCHAS FP E D3R5D5R6

TROFEO TIENDA HIPICA TRANKO SARIA
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Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY 146.32 D99
1 PILOTO DU SUD EMILIEN SYLVAIN 146.32 D99
2 NARNO DE LA PRAIRIE LAURIE ROCHOWSKI 157.53 D11
2 BADEN POWELL LUDIVINE MALOU 157.53 D11
3 MON REPAIRE LAURENT RENALD 167.51 D6
3 NOUNOU BENEDICTE DE RAVIGNAN 167.51 D6
4 SYRACUSE DU FRAIGNEAU SEBASTIAN MAGIS 175.95 D12612
4 REVOLUTION ISABELLE DUREL 175.95 D12612
5 QOPEK M'AUREA MARLENE SAGARZAZU 206.73 D461228
5 RISK COEUR LOLA AMIANO 206.73 D461228
6 SEM BAM MATHILDE MOLAS 208.56 D6D8
6 JOLIE DU BEGOLE MAXIME FAUVELET 208.56 D6D8
7 LAIKA MARIE CANTON 252.58 D5101112
7 PHELIX KERIZAC CAROLINE SABRIE 252.58 D5101112
8 ZAGREP CORO BENITO E D5
8 CALETO JAVIER GALISTEO E D5
9 MERCURIO LETICIA GARCIA GALLARDO E ERROR
9 KIA JON SANTAMARIA E ERROR

10 MAREA DE FIKA JUAN CARLOS FERREIRO E CAIDA
10 JALEO DE FIKA OLATZ CIBRIAN EGIDO E CAIDA
11 SUKA CARLOS CATALAN R RETIRADO
11 JAREIN DE MENDIOLA JUAN YBARRA R RETIRADO

TROFEO PINTURAS TESLA SARIA
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Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 MOPTI OSCAR BUJ GIL 65 59.58
2 QOPEK M'AUREA MARLENE SAGARZAZU 65 61.91
3 VERDENA DE WALYRO ENRIQUE GARCIA GALLARDO 65 62.88
4 ERLUND DU CALVARIE XABIER ALMENDROS 65 66.2
5 FLUBBER FERNANDO MTNEZ DE ALBORNOZ 65 66.52
6 HARMONY DE BECAD EMILIE TEISSEIRE 64 65.06 D1
7 FLAUTA ANTONIO SUÑEN 62 76.11 D3
8 ORIAN FONTANEL JUAN YBARRA 61 58.06
9 BADEN POWELL LUDIVINE MALOU 59 64.55
10 NARNO DE LA PRAIRIE LAURIE ROCHOWSKI 59 92.86 D3
11 REVOLUTION ISABELL DURELL 58 61.82 D7
12 QUEL STAR TOP MARION ANTOINE 57 58.06
13 ROYAL DE MAI EMMANUELLE GESLAIN 54 61.9
14 RAMDAM JANIKE BESSET 54 65.28
15 SISKIA SEBASTIEN MAGIS 53 61.86
16 CANTERVILLE EÑAUT AGUIRRE 39 77.05 D123578
17 CAROLA ENRIQUE GARCIA GALLARDO 25 55.62
18 PIN SAMIRA SADEQ GANZARAIN 25 58.98
19 PHELIX KERIZAC CAROLINE SABRIE 25 72.94
20 MISS SOPHIE GONZALO BUSCA 23 84.36
21 MERCURYO LETICIA GARCIA GALLARDO 22 66.88
22 GRACIOSA XABIER ALMENDROS 17 59.4 D8J
23 HERR ARGENTINUS FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA 1 82.98 D789J
- OU COM CAOU LUDIVINE MALOU NP
- D'AFRIKA IRAIA GARMENDIA NP
- UVINETTO ROCIO IRAZUSTA NP
- PHALENE DU QUERCUS LUDIVINE MALOU NP
- QUICKLY DE RIVERLAND MICKAEL OLIVIER NP
- PIN UP D'EUSKADI ALEXIA JOLY NP
- PILOTO DU SUD EMILIEN SYLVAIN NP
- NAOMI DU MANOIR JULIE MASSON NP

TROFEO DONOSTIA KULTURA SARIA
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PRU 11                    

1,2 MDOMINGO 12 | IGANDEA 12 | DIMANCHE 12

A.D. HIPICA LOYOLA www.hipicaloyola.com Asoc. HIPIKALIA



Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 PAPRIKA GONZALO BUSCA 0 82.55
2 SAMBUCA GONZALO BUSCA 0 86.66
3 AMOR PABLO INDURAIN 0 88.5
4 ECLIPSE OSCAR BUJ GIL 0 82.22
5 OXANE DU QUERCUS MARJOLAINE ADO 4 86.77 D4
6 PARSIFAL TELMO BUSCA 4 89.45 D10
7 OLIVEUR DE LA ROSE ALEXANDRA PETRAZZO 4 87.02 D4
8 PHALENE DU QUERCUS LUDIVINE MALOU 4 95.02 D2
9 ANDRASTA PABLO GARCIA GALLARDO 8 79.33 D6D9a

10 SIROCCO GONZALO BUSCA 4 91.52 D4
11 QUICKLY DE RIVERLAND MICAEL OLIVIER 8 80.23 D4D9a
12 SCIUMI MAGIS SEBASTIEN 8 89.9 D2D5a
13 RANDGERS DE MAUCOU NICOLAS MATICORENA 4 83.43 D3
14 RANDAM JANICK BESSE 12 90.3 D41112
15 AKTER D K EIRE BORJA GARCIA-GALLARDO 4 81.56 D5a
16 CESIRE DE RUYCO FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA 4 90.98 D4
17 PIN UP DE EUSKADI ALEXIA JOLIE 16 91.56 D7D10R11D12
18 PILOTE DU SUD EMILIAN SYLVAINE 23 107.98 D2D5aD9bR10D11
20 TALUBETTE RAMON GARCIA GALLARDO 8 80.4 D10D11
21 DIABLO TG ALBERTO CATALAN ESPEITA 4 96.76 D10

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 PAPRIKA GONZALO BUSCA 0 54.58

GRAN PREMIO CASINO KURSAAL SARI NAGUSIA
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Real Sociedad Hipica
San Sebastián

IV CONCURSO SALTOS SEMANA GRANDE
IV ASTE NAGUSIKO ZALDI TXAPELKETA

concurso open no oficial

2 SAMBUCA GONZALO BUSCA 0 56.72
3 AMOR PABLO INDURAIN 0 64.41
4 ECLIPSE OSCAR BUJ GIL 4 53,64
5 OXANE DU QUERCUS MARJOLAINE ADO 0 59.88
6 PARSIFAL TELMO BUSCA 0 65.63
7 OLIVEUR DE LA ROSE ALEXANDRA PETRAZZO 0 73.02
8 PHALENE DU QUERCUS LUDIVINE MALOU 4 61.48 D7
9 ANDRASTA PABLO GARCIA GALLARDO 4 61.22 D2

10 SIROCCO GONZALO BUSCA 8 62.67 D1D6a
11 QUICKLY DE RIVERLAND MICAEL OLIVIER 4 62.69 D7
12 SCIUMI MAGIS SEBASTIEN 4 63.25 D7
13 RANDGERS DE MAUCOU NICOLAS MATICORENA 8 66.98 D3D8
14 RANDAM JANICK BESSE 4 67.69 D1
15 AKTER D K EIRE BORJA GARCIA-GALLARDO 14 81.24 D1D6aR6b
16 CESIRE DE RUYCO FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA 17 79.46 D1D6bD7D8
17 PIN UP DE EUSKADI ALEXIA JOLIE 8 73.78 D7R8
18 PILOTE DU SUD EMILIAN SYLVAINE 20 74.94 D1D4R5D7D8D9
19 ZAFIRO ANTONIO SUÑEN
20 TALUBETTE RAMON GARCIA GALLARDO NP
21 DIABLO TG ALBERTO CATALAN ESPEITA NP

CABALLO/ZALDIA/CHEVAL JINETE / ZALDUNA /CAVALIER PTOS TIEMPO OBSERV

1 PAPRIKA GONZALO BUSCA 0 54.58
2 SAMBUCA GONZALO BUSCA 0 56.72
3 AMOR PABLO INDURAIN 0 64.41
4 ECLIPSE OSCAR BUJ GIL 4 53,64
5 OXANE DU QUERCUS MARJOLAINE ADO 4 59.88
6 PARSIFAL TELMO BUSCA 4 65.63
7 OLIVEUR DE LA ROSE ALEXANDRA PETRAZZO 4 73.02
8 PHALENE DU QUERCUS LUDIVINE MALOU 8 61.48
9 ANDRASTA PABLO GARCIA GALLARDO 12 61.22

10 SIROCCO GONZALO BUSCA 12 62.67
11 QUICKLY DE RIVERLAND MICAEL OLIVIER 12 62.69
12 SCIUMI MAGIS SEBASTIEN 12 63.25
13 RANDGERS DE MAUCOU NICOLAS MATICORENA 12 66.98
14 RANDAM JANICK BESSE 16 67.69
15 AKTER D K EIRE BORJA GARCIA-GALLARDO 18 81.24
16 CESIRE DE RUYCO FERNANDO GCIA SAINZ DE BARANDA 21 79.46
17 PIN UP DE EUSKADI ALEXIA JOLIE 24 73.78
18 PILOTE DU SUD EMILIAN SYLVAINE 43 74.94
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